
Sídlo firmy:                                                                       

Sokolovská 428/130, Karlín 
186 00 Praha 8                                   Kontakt: 

IČO: 04864662  DIČ: CZ04864662              e-mail: realizace@kozelstavby.cz 

                                                      tel:     +420 777 333 732                                       

Provozovna firmy:                                                  mobil:  +420 777 222 159 

Mistrovice 222                                              +420 777 222 854 

561 64 Jablonné nad Orlicí 
 

 

Pumpa na potěrové betony a lité potěry   

Na zavlhlé směsi a cementové 
potěry 

Příklady použití: 
Potěry konvenční, zavlhlé až tuhé plastické, jako pojivo 
cement, anhydrit nebo hořčík, velikost zrna podle 
provedení do 12 mm; malta, půda, směs jílu a slámy 
nebo zrnitý sypký materiál. Ideální pro dopravu 
materiálů např. zavlhlého, potěrového betonu pro 
pokládku podlah místností, chodeb nebo balkonů. 

Technické údaje: 

· Dopravní vzdálenost do 120m 

· Zásobník: 260 litrů brutto se středním odběrem, 
užitečný obsah cca 200 l, výška plnění 820 mm bez 
násypky, 400 mm s násypkou. 

· Hmotnost: 1 740 kg 
· Rozměry (dxšxv): 5075 x 1480 x 2431 mm 

· Pohon: Diesel 3-válcový motor DEUTZ 

· Výkon motoru: 33,5 kW při 2 500 1/min. 
· Kompresor: 4,35 m³/min, dopravní tlak 8 bar. 

Pneumatické pumpy na beton, dopravníky patří ke skupině nespojitých hydraulických dopravníků. V 
míchacím a dopravním zásobníku se dopravovaný materiál nejdříve smíchá jako v míchačce s 
protiběžným mícháním. Po skončení míchání se míchací zásobník, který je proveden jako tlakový 
zásobník, naplní stlačeným vzduchem. Stlačený vzduch se vytvoří pomocí šroubového kompresoru a 
vstupuje do tlakového zásobníku částečně jako horní vzduch, respektive vzduch nádrže. Druhá část 
vzduchu je v tlakovém potrubí jako spodní, respektive hadicový vzduch, rozděluje materiál na dávky, které 
poté posouvá hadicí. 

 

Platba: 

Pronájem vč. 40m dopravní hadice                                           3.300 Kč/den 

Mytí stroje mimo stavbu v případě běžného znečištění             3 000 Kč 

Mytí stroje mimo stavbu v případě hrubého znečištění**         20 000 Kč 

Služby servisního technika                                                           990 Kč/hod. 

Jízdné servisního vozidla                                                              25 Kč/km 

Min. kauce                                                                                      50 000 Kč 
 
** V případě znečištění zatvrdlým betonem účtujeme výměnu celého bubnu za 150.000,- Kč 
 
 


